2

[image: image2.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

от  31 марта 2017 года     № 97
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.08.2010 № 187 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Во исполнение решений Комиссии по информационной безопасности Совета при полномочном представителе Президента РФ в ЦФО и в целях повышения защищенности интернет-ресурсов органов местного самоуправления Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Определить сайт Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области http://perevolochie.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для опубликования информации».
             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                            В.А.Черняков
[image: image1]